
ZARZĄDZENIE  Nr OR.0050.107.2025 
BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  2 czerwca 2025 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym wydatków Gminy Gogolin  
na 2025 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. 
poz. 1079) zarządzam, co następuje:  
 
§  1. W uchwale  Nr IX/96/2024 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gogolin na 2025 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie       94 zł 

w tym: 
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  w kwocie        94 zł 
Rozdział 75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej  w kwocie        94 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie        94 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie        94 zł 

 
2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie        94 zł 

w tym:  
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  w kwocie        94 zł 
Rozdział 75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej  w kwocie        94 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie        94 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie        94 zł 

 
§  2.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 2025 rok. 
 
A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie        94 zł 
w tym:  
Zadania zlecone 
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  w kwocie        94 zł 
Rozdział 75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej  w kwocie        94 zł 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie        94 zł 
 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie       94 zł 
w tym: 
Zadania zlecone 
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  w kwocie        94 zł 
Rozdział 75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej  w kwocie        94 zł 

§ 4170 Wynagrodzenie bezosobowe    w kwocie        94 zł 
 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


